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Strażacy z OSP Goryń świętowali 105-lecie działalności swojej jednostki. Jubileuszowe
uroczystości zgromadziły licznych gości, mieszkańców oraz druhów z okolicznych
jednostek. Były odznaczenia, gratulacje, wspomnienia z historii straży, a także muzyczna
niespodzianka przygotowana dla uczestników wydarzenia.

Uroczystości rozpoczęły się Mszą świętą w kościele w Goryniu. Następnie uczestnicy
przemaszerowali pod remizę, gdzie odbył się uroczysty apel. W jubileuszu uczestniczyli
przedstawiciele władz samorządowych, służb oraz instytucji współpracujących ze strażakami. Wśród
zaproszonych gości znaleźli się m.in. Wicewojewoda Warmińsko-Mazurski Mateusz Szauer, Starosta
Powiatu Iławskiego Bartosz Bielawski, Burmistrz Kisielic Beata Lejmanowicz, a także
przedstawiciele Państwowej Straży Pożarnej, Związku OSP RP, samorządu, lokalnych firm oraz
organizacji społecznych.

Podczas apelu wręczono odznaczenia i wyróżnienia dla druhów szczególnie zaangażowanych w
działalność jednostki.

Srebrny Medal za Zasługi dla Pożarnictwa otrzymał druh Szymon Różański, natomiast Brązowy



Medal za Zasługi dla Pożarnictwa przyznano druhowi Danielowi Różańskiemu.

Odznakę „Strażak Wzorowy” otrzymali:

Sebastian Błaszczyk,
Michał Ponczek,
Patryk Wielachowski,
Michał Wielachowski.
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Za długoletnią służbę wyróżniono:

Waldemara Różańskiego – odznaką za wysługę 35 lat,
Mariusza Otrębskiego oraz Ireneusza Topczyńskiego – odznakami za wysługę 30 lat.
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W trakcie uroczystości przedstawiono również rys historyczny 105-letniej działalności OSP Goryń.
Nie zabrakło wystąpień okolicznościowych, gratulacji oraz wręczenia jubileuszowych upominków.

Strażacy skierowali podziękowania do wszystkich osób i instytucji, które wsparły organizację
jubileuszu. Szczególne słowa uznania trafiły do Koła Gospodyń Wiejskich w Goryniu za
przygotowanie poczęstunku oraz do Sołtys Gorynia Anety Kłodowskiej za przekazanie jednostce
nowej piły spalinowej do cięcia betonu i metalu.

Miłą niespodziankę dla uczestników jubileuszu przygotował druh Waldemar Różański. Na obchody
zaprosił Kociewską Orkiestrę Dętą „Torpeda” z Tczewa, która swoim występem uświetniła święto
jednostki.
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